

Championnat de France / Championnat d'Europe de kilandboarding 2014

French event

19/04/2014 au 20/04/2014

(Kite_Reg v.3.01 © 2009 Robert BRAMOULLÉ)

Résultat du Dimanche 20 Avril 2014 à 15.04 h.

Général définitif pour la classe Sénior Homme après 2 manches (2 retenues)

Coordinateur des Comités de Course : Hugoo Christophe

Commissaire aux Résultats : Stéphane Bodou

27 inscrits

Page 1

Place	Identif	Concurrent	support	Ligue/Club ou Pays	Grp	Pts Ret	Pts Tot	Co. 1	Co. 2
1	01	GUYOT Laurent	Mountainboard	KITE UNIT	HOM	2.70	2.70	2	1
								2.00	0.70
2	56	BALOGH Yusca	Mountainboard	Hollande	HOM	5.00	5.00	3	2
								3.00	2.00
3	05	GUIOMAR Christophe	Mountainboard	BKT	HOM	6.70	6.70	1	6
								0.70	6.00
4	24	MIQUEL Benoit	Mountainboard	KAF - KANGAROO TEAM	HOM	11.00	11.00	6	5
								6.00	5.00
5	54	LAVALLART Sebastien	Mountainboard	ADHESION DIRECTE FFV	HOM	13.00	13.00	9	4
								9.00	4.00
6	45	LOEWEN Kolja	Mountainboard	Allemagne	HOM	13.00	13.00	5	8
								5.00	8.00
7	17	EMMANUEL Norman	Mountainboard	Allemagne	HOM	13.00	13.00	4	9
								4.00	9.00
8	07	BOTTA Didier	Mountainboard	KITE UNIT	HOM	16.00	16.00	13	3
								13.00	3.00
9	04	GARWOOD Ashley	Mountainboard	Grande-Bretagne	HOM	17.00	17.00	7	10
								7.00	10.00
10	02	ABE Alzouman	Mountainboard	Grande-Bretagne	HOM	18.00	18.00	11	7
								11.00	7.00
11	19	BRANDT Sascha	Mountainboard	Allemagne	HOM	23.00	23.00	10	13
								10.00	13.00
12	31	COTTARD Anthony	Mountainboard	NOVA VELA	HOM	26.00	26.00	12	14
								12.00	14.00
13	39	MOURE Francois	Mountainboard	BKT	HOM	28.00	28.00	16	12
								16.00	12.00
14	26	THOMAS Francois	Mountainboard	France	HOM	29.00	29.00	18	11
								18.00	11.00
15	36	RIVALS Damien	Mountainboard	NOVA VELA	HOM	32.00	32.00	8	24
								8.00	24.00
16	32	FOURNIER Morgan	Mountainboard	AYTRE KITE 17	HOM	33.00	33.00	14	19
								14.00	19.00
17	28	BERTAGNE Alexandre	Mountainboard	France	HOM	34.00	34.00	17	17
								17.00	17.00
18	25	MARTIN Thibaut	Mountainboard	DUNKERQUE FLYSURFING	HOM	37.00	37.00	21	16
								21.00	16.00
19	09	FALLOT Antoine	Mountainboard	France	HOM	37.00	37.00	15	22
								15.00	22.00
20	33	MICHANOL Miguel	Mountainboard	France	HOM	38.00	38.00	23	15
								23.00	15.00
21	37	NAVARRO Julien	Mountainboard	France	HOM	40.00	40.00	20	20
								20.00	20.00
22	30	GOUASQUET Julien	Mountainboard	ADHESION DIRECTE FFV	HOM	45.00	45.00	24	21
								24.00	21.00
23	27	GIRARD Mickaël	Mountainboard	France	HOM	45.00	45.00	22	23
								22.00	23.00
24	23	QUENARDEL Baptiste	Mountainboard	France	HOM	46.00	46.00	DNF	18
								28.00	18.00
25	34	SECCO Floriant	Mountainboard	France	HOM	47.00	47.00	19	DNF
								19.00	28.00
---	29	RIVIERE Kevin	Mountainboard		HOM	56.00	56.00	DNF	DNF
								28.00	28.00
---	50	GUIBAL Thierry	Mountainboard	France	HOM	56.00	56.00	DNF	DNF
								28.00	28.00

Pénalités et réparations : 6 (6 DNF;)

Florent Caulier, Président du Comité de Course

Florent Caulier, Président du Jury